
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 05.06.2007 nr 692 

Tartu Lasteaed Lotte juhataja ametikoha 
moodustamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu Linnavolikogu 02. 
detsembri 1999. a määrusega nr 8 kehtestatud "Tartu linna ametiasutuste hallatavate asutuste 
asutamise, haldamise, ümberkorraldamise ja lõpetamise korra" p 3.5. ning arvestades asjaoluga, et 
asutamisel on uus koolieelne munitsipaallasteasutus Tartu Lasteaed Lotte, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Moodustada alates 11. juunist 2007. a Tartu Lasteaed Lotte juhataja ametikoht. 

2. Korraldus jõustub 6. juunil 2007. a. 

3. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu linnavalitsusele väide haldusmenetluse 
seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvestades korraldusest teadasaamise päevast või 
päevast, millal oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebus Tartu Halduskohtule 
haldusmenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

Largjüs Hanson 
Abmnnapea linnapea ülesannetes JüfTMölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 25.01.13 


